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Szczecin, dnia 20 października 2020r
ZP/220/61/20

w sprawie: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do zabiegów radiologicznych oraz protez i łat naczyniowych

     						Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Wykonawca I
Pytanie dot. Zadania Nr 4
Czy w Zadaniu nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści łaty w rozmiarze 0.8cm x 8cm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że opisując łaty naczyniowe w zadaniu 4 poz 1 oczekiwał rozmiary 0,8cm x 8cm a nie jak błędnie wskazał 0,8cm x 08cm.

Pytanie dot. Zadania Nr 4
Czy w Zadaniu nr 4 Zamawiający dopuści łaty o następujących parametrach:
· Łata biologiczna z wysokiej jakości osierdzia wołowego, używana do naczyniowych             i sercowo-naczyniowych rekonstrukcji, wzmocnienia linii szwu lub naprawy niedoboru tkanek miękkich
· Łata jest wykonana z jednolitego kawałka wyselekcjonowanego osierdzia wołowego
· Biokompatybilność, wyjątkowa rozciągliwość oraz jednolita struktura kolagenowa skutkuje łatwością w szyciu
· Podobieństwo do autologicznych tkanek
· Znakomita obsługa, łatwo przycina się do wymaganego kształtu lub rozmiaru
· Nie wymaga specjalistycznych szwów
· Łata jest przechowywana w sterylnym roztworze buforowanym fosforanem soli fizjologicznej, zawierającym 0.2% glutaraldehydu
· Jest dostarczana sterylna i apirogenna, w szczelnie zamkniętym pojemniku
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. 

Wykonawca II
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 1 formularza cenowego.
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 6 igieł typu Chiba w rozmiarze 18-22G. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 8 igły typu trokar o dostępnych rozmiarach: 18G i 21G długość 15cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 9 koszulek zbudowanych z PTFE, zbrojonych spiralnym oplotem o dostępnych średnicach: 5, 5.5, 6, 7, 8, 9F i długości 30, 40, 45, 55, 70 i 90cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 10 dodatkowo koszulek o dużych  średnicach: 10 i 12F i długości 30, 40, 45 i 80cm prostych lub zagiętych. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 12 nożnego zestawu wprowadzającego z 7cm koszulką wprowadzającą 4-5F. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 15 prowadnika hydrofilnego o dostępnych średnicach 0.018” i 0.035”. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 17 prowadników z ruchomym rdzeniem z końcówką prostą lub zagiętą o promieniu krzywizny tylko 1.5mm.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 19 stentu aortalnego XL o dostępnych długościach od 30 do 100cm. Pozostałe parametry zgodnie siwz.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 25 stentgratów aortalnych o długości 29, 38, 48mm dla średnicy 18mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

	
Wykonawca III
	   ZADANIE NR 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu w pozycji?:

Dla wszystkich Lp. w Zadaniu Nr 2:
· proteza dziana, jednostronnie welurowana
· uszczelniona kolagenem - nie wymagająca namaczania w celu przygotowania protezy do wszczepienia
· dodatkowy odwrócony splot (reverse locknit)
· współczynnik przepuszczalności protezy: ≤5ml/cm2/min dla 120 mm Hg
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza
Lp.1: Proteza naczyniowa szczelna rozwidlona
· długość 50cm
· pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Lp.2 i Lp.3: Proteza naczyniowa szczelna prosta i Proteza prosta (15-20 cm)
· długość 20cm
· pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Lp. 4: Proteza prosta (40-60cm)
· długość 40cm
· pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Lp. 5: Proteza naczyniowa rozwidlona impregnowana substancjami uodparniającymi na zakażenie
· długość 50cm
· proteza nowej generacji
· łączy w sobie sole srebra oraz triklosan – nie wywołuje oporności MRSA, działanie srebra do 4 tygodni
· pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

ZADANIE NR 3
Czy Zamawiający dopuści do przetargu?:
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Lp. 1 Proteza naczyniowa PTFE zbrojona
· proteza zbrojona z PTFE
· średnica 5 i 6mm o długość 10cm
· średnica 8mm o długości 40cm
· pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Lp. 3 Proteza zbrojona prosta impregnowana fabrycznie substancjami uodparniającymi na zakażenie:
· proteza zbrojona prosta, dziana, impregnowana solami srebra
· średnica 6 i 8mm o długości 70cm
· pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza


ZADANIE NR 3
Czy Zamawiający wydzieli z Zadania Nr 3 pozycje 2 i 3, z dopuszczeniem w pozycji nr 3 poniższych parametrów:
Lp. 3 Proteza zbrojona prosta impregnowana fabrycznie substancjami uodparniającymi na zakażenie:
· proteza zbrojona prosta, dziana, impregnowana solami srebra
· średnica 6 i 8mm o długości 70cm
· pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.



   Z poważaniem   
 		
			

……………………….
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